АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От /4 ОН. J0J3  № U 6

О внесении изменений в постановление администрации
Сузунского района от 29.12.2022 № 709

В соответствие с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от
18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при замещении которых федеральные
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

2 9 . 1 2 . 2 0 2 2  № 7 0 9  «О предоставлении гражданами, претендующими на
замещение должности муниципальной службы, и муниципальными
служащими, замещающими должности муниципальной службы в
администрации Сузунского района, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие
изменения:

1.1. в наименовании, пункте 1 постановления и в наименовании перечня
слово «, расходах» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании «Вестник органов местного самоуправления
Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации
Сузунского района.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района В.В. Горшков